
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 759 881.00 -25 000.00 1 734 881.00 

 80104  Przedszkola 233 250.00 -35 542.00 197 708.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

213 250.00 -35 542.00 177 708.00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 21 084.00 10 542.00 31 626.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 084.00 10 542.00 31 626.00 

852   Pomoc społeczna 1 022 487.09 187 943.00 1 210 430.09 
 85295  Pozostała działalność 753 725.09 187 943.00 941 668.09 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0.00 187 943.00 187 943.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0.00 12 950.00 12 950.00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0.00 12 950.00 12 950.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0.00 12 950.00 12 950.00 

        
Razem: 28 239 122.09 175 893.00 28 415 015.09 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 28 415 015,09 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 407 015,09 zł 

b) dochody  majątkowe –        8 008 000,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 547 512.65 0.00 547 512.65 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 541 012.65 -50 783.65 490 229.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 339.65 -40 783.65 61 556.00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000.00 -10 000.00 0.00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0.00 50 783.65 50 783.65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 40 783.65 40 783.65 
  4220 Zakup środków żywności 0.00 10 000.00 10 000.00 

801   Oświata i wychowanie 11 927 021.00 -25 000.00 11 902 021.00 
 80104  Przedszkola 1 388 113.00 -25 000.00 1 363 113.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 553.00 -7 100.00 14 453.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000.00 -10 620.00 149 380.00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 68 954.00 -7 280.00 61 674.00 
852   Pomoc społeczna 1 669 191.43 187 943.00 1 857 134.43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E152241A-D788-4A31-BFA8-F93A95BFEA5F. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 824 159.43 187 943.00 1 012 102.43 
  3110 Świadczenia społeczne 25 165.00 184 257.00 209 422.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 2 055.00 2 055.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 358.80 358.80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0.00 35.34 35.34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 736.86 736.86 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 868.00 500.00 12 368.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000.00 12 950.00 22 950.00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10 000.00 12 950.00 22 950.00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000.00 12 950.00 22 950.00 

        
Razem: 30 815 094.09 175 893.00 30 990 987.09 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 30 990 987,09 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     19 724 404,25 zł 

b) wydatki majątkowe –     11 266 582,84 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E152241A-D788-4A31-BFA8-F93A95BFEA5F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


